[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2010г.

                                 № 36
г. Сертолово

О внесении изменений в

Долгосрочную целевую программу

МО Сертолово Ленинградской области

“Благоустроенный город” на 2010-2012гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации благоустройства и озеленения территории МО Сертолово», утвержденного Советом депутатов от 24.03.2009г. № 19, Порядком разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ в МО Сертолово утвержденным Постановлением главы администрации МО Сертолово от 10апреля 2009 г. № 101, на основании Протокола заседания Комиссии по рассмотрению и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ МО Сертолово от 15 февраля 2010г. № 1 в целях развития благоустройства территории города Сертолово МО Сертолово, создания комфортных и безопасных условий населения города Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В долгосрочную целевую программу МО Сертолово Ленинградской области «Благоустроенный город» на 2010-2012гг. внести изменение:
     Долгосрочную целевую программу МО Сертолово Ленинградской области «Благоустроенный город» на 2010-2012гг. изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации- председателя комитета ЖКХ, транспорта и связи Тыртова В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Ю.А. Ходько

исп.Жукова И.В.

593-29-02 (доб.108)